第１号様式（第３条関係）

工事着手届

年　　月　　日

町田市長　　　　様
[bookmark: _Hlk147914275]
工事主　住所
　　　　氏名
法人にあっては、その事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名

町田市宅地造成及び特定盛土等規制法施行細則第３条の規定により、次のとおり届け出ます。

	１
	許可番号
	町都開盛　第　　　号

	２
	工事着手年月日
	年　　月　　日

	３
	工事完了予定年月日
	年　　月　　日

	４
	工事施行者の住所・氏名
法人にあっては、主たる
事務所の所在地、名称
及び代表者の氏名

	５
	現場管理者の
氏名及び連絡先